平成26年1月31日

各   位

会社名 株式会社スターフライヤー

代表者名 代表取締役社長執行役員 米原 愼一

 （コード番号：９２０６ 東証第二部）

問合せ先 執行役員 広報ＩＲ部長 山田 通徳

TEL ０９３－５５５－４５２０

平成26年３月期 月次利用実績・運航実績速報

当社は、平成25年12月度の利用実績・運航実績速報をとりまとめましたので、お知らせいたします。

以上

                 NEWS RELEASE

◆■◆■◆■◆■◆■◆■◆■◆■◆■◆■◆■◆■問合せ先◆■◆■◆■◆■◆■◆■◆■◆■◆■◆■◆■◆■

株式会社 スターフライヤー（証券番号 9206）広報 IR部 広報担当 TEL : 093-555-4520

Email： press@starflyer.jp ホームページ：http://www.starflyer.jp/corporate/

Number:13K034

2014 年 1 月 31 日

2013 年 12 月度の利用実績速報についてお知らせいたします。

１．利用実績

国内線
提供座席数（席） 旅客数（人） 利用率（％）

  前年比（％）   前年比（％）   前年比（㌽）

北九州―羽田線 81,264 90.5 58,616 108.8 72.1 12.1

福岡―羽田線 90,462 198.3 61,492 195.8 68.0 △0.8

羽田―関空線 12,444 136.0 9,603 165.0 77.2 13.6

福岡－関空線 35,418 ― 19,146 ― 54.1 ―

全路線合計 219,588 151.9 148,857 163.4 67.8 4.8

国際線
提供座席数（席） 旅客数（人） 利用率（％）

  前年比（％）   前年比（％）   前年比（㌽）

北九州-釜山線 18,228 101.3 12,456 114.0 68.3 7.6

     ※ 利用率は、有償旅客数／提供座席数で算出しております。

２．運航実績

国内線
運航便数（便） 就航率（％） 定時出発率（％）

  前年比（％）   前年比（㌽）   前年比（㌽）

北九州―羽田線 655 88.3 94.7 △4.5 84.6 △10.4

福岡―羽田線 607 195.8 97.9 △2.1 89.1 △5.7

羽田―関空線 308 124.2 99.4 △0.6 80.2 △0.8

福岡－関空線 238 ― 96.0 ― 83.2 ―

全路線合計 1,808 139.1 96.7 △2.8 85.2 △7.1

国際線
運航便数（便） 就航率（％） 定時出発率（％）

  前年比（％）   前年比（㌽）   前年比（㌽）

北九州-釜山線 124 101.6 100.0 1.6 93.5 0.9

以上

2013 年 12 月度 利用実績・運航実績速報